Постановление Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан
от 7 марта 2013 г. N 1
"Об утверждении величины Социального Индекса за 4 квартал 2012 года"
ГАРАНТ:

См. справку о социальном индексе в Республике Татарстан

В целях обеспечения защиты интересов населения, занятого в экономике Республики Татарстан, Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан постановляет:

Утвердить по предложению Республиканской межведомственной комиссии по определению величины Социального Индекса (протокол от 05.03.2013 г. N 1) Социальный Индекс за 4 квартал 2012 года в размере 127,2%, или 108,4% в среднем за каждый месяц квартала.

	И.о. министра
	А.Р. Хасанов